Qc motoren

TRIFAZOVY ASYNCHRONNI MOTOR ACM 112 4 /SPE

IE4FG11M4002

Obecna data

Typové oznaceni

Osova vyska

Trida izolace

Hmotnost (kg)

Stupen vibraci

Typ chlazeni

Provedeni dle vyrobniho &isla
Mezni hodnota hluku

ACM

112

F/B

39

A

1C411

IEC 60034-1
IEC 60034-9

Provozni podminky

Druh zatizeni
Nadmorska vyska (m)

Elektricka data

Vykon 1 50Hz (kW)

Vykon 1 60Hz (kW)

Frekvence (Hz)

Napéti 50Hz (V)

Napéti 60Hz (V)

Tolerance napéti

Typ zapojeni

Pocet pold

Utinnost 100% 50Hz (%)
Utinnost 75% 50Hz (%)
U¢innost 50% 50Hz (%)
Uc¢innost 100% 60Hz (%)
Utinnost 75% 60Hz (%)
Utinnost 50% 60Hz (%)

Cos ¢

Faktor rozb&hového proudu (la/In)
Faktor rozbéhového momentu (Ma/
Mn)

Faktor krouticiho momentu pri
zastaveni (Mk/Mn)

Jmenovity proud 50Hz (A)
Jmenovity proud 60Hz (A)
Trida u¢innosti 50Hz

Trida Gc¢innosti 60Hz

Mechanicka data

Tocivy moment (Nm)
Otacky (1/min)
Kulickové loZisko AS
Kuli¢kové loZisko BS
Zivotnost loZisek (h)

S1
1000

4

4

50/60
230/400
265/460
+/-5%
AY

4

91,1
90,8
89,2

91

91

89,2

0,8

9,5

2,2

2,3

13,72/7,92
12,00/7,00
IE4
IE4

26,5/22,1
1440/1728
6306.22.C3
6306.27.C3
20000

Mechanicka data

PFipustné radialni zatiZeni (X/2)
PFipustné radilni zatizeni (X0)
PFipustné radialni zatizeni (Xmax)
PFipustné axialni zatizeni
PFipustné axialni zatizeni (V1)

1100
1225
975
950
905

Charakteristiky motoru

Barva

Kryti motoru
Konec hridele (mm)
Materidl hridele
Priruba

RAL7030
IP55

28 x 60
45

250

DalSi provozni body

Napétovy provozni bod 2
Vykonovy provozni bod 2 (kW)
Typ zapojeni Provozni bod 2
Frekvence Provozni bod 2
Provozni bod tFidy Gcinnosti 2

265/460
4.8

AY

60

IE3

Technické zmény a chyby vyhrazeny
24.03.2025
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